
    

 

Požadavek na čerpání č. 162  Strana 1 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 162 

 

Poskytovatel služby GORDIC spol. s r. o., Erbenova 4, 586 01 Jihlava 

Správce IS Digitální a informační agentura,  
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Objednatel Digitální a informační agentura,  
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Smlouva Smlouva o zajištění podpory CA service desk a nástrojů pro 
monitoring a dohled nad provozem systémů provozovaných SZR č. 
j.: (SZR-4170-10/Ř-2021) 

Číslo RFC 1517 

Název RFC SD – CAAIS v SD 

Kategorie RFC Change  

Číslo tiketu (Service Desk) 191905 

Katalogový list  SD 12 – 15 MDs – objednávka 

Typ odstávky C 

1. Identifikace vzniku požadavku 

 
Aktuálně se pro připojení do Service Desku (portálová uživatelská část) využívá mimo jiné 

JIP/KAAS autentizace. Protože je v plánu nahrazení JIP/KAAS přihlášení novým jednotným 
přihlašovacím systémem CAAIS, je potřeba zajistit nový typ autentizace – CAAIS. 

 

2. Zadání požadované změny 

Vytvoření nového způsobu přihlašování přes CAAIS a napojení uživatelské části Service Desku 
na CAAIS rozhraní na základě dodané dokumentace k připojení. 
 

3. Popis zajištění realizace změny 

Řešení požadované změny bude obsahovat následující části: 
- Analýza řešení, příprava integrace a napojení na API (zadání) 
- Úprava portálu, design, úprava grafiky 

- Vlastní realizace řešení 
- Testování, komunikace s CAAIS 

- Troubleshooting  

- Release na produkci, testy, předání 
- Podpora integrace  

 



    

 

Požadavek na čerpání č. 162  Strana 2 

 

4. Odhad pracnosti 

 

REALIZACE SD12 [MD] 

Příprava řešení, příprava integrace a napojení na API  

Úprava portálu, design, úprava grafiky  

Vlastní realizace řešení  

Testování, komunikace s CAAIS  

Troubleshooting   

Release na produkci, testy, předání  

Podpora integrace   

Úprava dokumentace   

Celkem 15 

Celková cena – služby na objednávku: 10.000 Kč x 15 = 150.000 Kč bez DPH 

 

 Bez DPH v Kč DPH v Kč S DPH v Kč 

Cena celkem: 150 000 31 500 181 500 

 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Harmonogram se může lišit dle data pokynu k realizaci. 

Realizace požadovaných změn bude dokončena k 28. 2. 2025. 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 9. 
tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 31. 
12. 2025. 

6. Návrh testovacího scénáře 

Uživatel se přihlásí přes rozhraní CAAIS do uživatelského Portálu Service desku DIA.  

7. Výstupy změnového požadavku 

Integrace a funkční napojení na API, úpravy na Portálu, vytvoření nového typu autentizace 
pomocí CAAIS účtu. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
Funkční přihlášení přes rozhraní CAAIS do uživatelského Portálu Service desku DIA.  

9. Požadavky na součinnosti 
- dostupné URL aplikace, dostupnost aplikace pro Service Desk server 
- funkční certifikát, případně další predispozice pro vlastní integraci 
- korektně naadministrované role v CAAIS, připravený CAAIS pro integraci 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace / dopady na finanční 
prostředky na podporu provozu daného IS 



    

 

Požadavek na čerpání č. 162  

 

Bude vytvořen nový typ přihlášení, bude provedena změna v dokumentaci (doplnění nového 
typu přihlášení). 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Je třeba zahrnout tuto integraci do způsobu přihlašování. 
 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno   

Datum   

Podpis 
 

 

 


